

BEZPŁATNY



NIE ZAPIECZETOWANA KSIEGA

JEZUS CHRYSZTUS WRACA

OBJAWIENIA CZAS KONCA

ZDROWA DOKTRYNA

**DYREKTOR ZAKŁADU
POGRZEBOWEGO UJAWNIA
KŁAMSTWA NA TEMAT COVID**

Źródło i Kontakt:

Witryna Internetowa: <https://www.mcreveil.org>

E-mail: mail@mcreveil.org

Jezusie Chrystusie tenci jest Prawdziwy Bóg I Żywot Wieczny.

***Ale ty, Danijelu! zamknij te słowa, i zapieczętuj tę księgę aż do czasu
naznaczonego; bo to wiele ich przebieży, a rozmnoży się umiejętność.
Danijel 12:4***

***Tedy rzekł: Idź, Danijelu! bo zawarte i zapieczętowane są te słowa aż
do czasu zamierzonego. Oczyszczonych i wybielonych i doświadczonych
wiele będzie, a niebożni niebożnie czynić będą; nadto wszyscy
niebożni nie rozumieją, ale mądrzy rozumieją.
Danijel 12:9-10***

**Zanim zaczniesz czytać tę Naukę, zastanów się przez kilka chwil nad
następującym pytaniem:**

Gdzie spędzisz swoją Wieczność?

Na Niebie?

Gdzie

W Piekłe?

**Piekło jest Prawdziwe, i to jest Wieczne.
Pomyśl o tym!**

Dobre czytanie! Niech Bóg się wam objawi!

Ostrzeżenie

Niniejsza Księga jest bezpłatna i w żaden sposób nie może stanowić źródła handlu.

Możesz swobodnie kopiować tę Księgę dla swojego głoszenia, lub dla dystrybucji, lub dla swojej Ewangelizacji w Sieciach Społecznościowych, pod warunkiem, że jej zawartość nie jest modyfikowana lub zmieniana w jakikolwiek sposób, i że mcreveil.org jest cytowany jako źródło.

Biada wam, agenci szatana, którzy są chciwi i którzy będą próbowali sprzedawać te nauki i świadectwa!

Biada wam, synowie szatana, którzy chętnie publikują te nauki i świadectwa w mediach społecznościowych, ukrywając adres strony Internetowej www.mcreveil.org, lub przez sfałszowanie ich treści!

Wiedz, że możesz uciec przed systemem sprawiedliwości ludzi, ale na pewno nie uciekniesz przed sądem Bożym.

Wężowie! rodzaju jaszczurczy! i jakoż będziecie mogli ujść przed sądem ognia piekielnego? Mateusza 23:33.

Proszę Zanotować

Książka ta jest regularnie aktualizowana. Zalecamy pobranie zaktualizowanej wersji ze Strony www.mcreveil.org.

Spis Treści

Ostrzeżenie	3
Spis Treści	4
1- Wprowadzenie	5
2- Początek Rozmowy	5
3- Wezwanie do Pokuty.....	15
Zaproszenie	17

DYREKTOR ZAKŁADU POGRZEBOWEGO UJAWNIA KŁAMSTWA NA TEMAT COVID

(Zaktualizowano 17 02 2024)

1- Wprowadzenie

Drodzy bracia i przyjaciele, jak powiedzieliśmy wam w ostatnim nauczaniu zatytułowanym **"Kłamstwo Covid-19 Odślonięty"**, Bóg wzbudza odwagę wielu przyzwoitych ludzkich mężczyzn i kobiet, aby obnażyć wielkie kłamstwo tego stulecia zwane pandemią Covid-19. Tekst, który tym razem proponujemy, to świadectwo **John O'Looney**, przedsiębiorcy pogrzebowego z Milton Keynes w Wielkiej Brytanii, który po początkowym przekonaniu, że pandemia Covid-19 jest prawdziwa, szybko zdał sobie sprawę, że tak nie jest.

Jak państwo przeczytają poniżej, ten człowiek, z racji swojego stanowiska, był w centrum zarządzania tymi, którzy zmarli podczas tej tak zwanej pandemii. Dlatego też jest on w stanie lepiej niż ktokolwiek inny potwierdzić, że pandemia Covid-19 jest farsą. Potwierdza on też to co brytyjski autor i wykładowca **David Icke** ujawnił nam przed rozpoczęciem się owej tzw. pandemii. Jeśli jeszcze nie czytaliście tej rewelacji, można ją znaleźć na stronie www.mcreveil.org, w dziale Zdrowie. Nosi ona tytuł: **"David Icke: Spisek Koronawirusów"**.

Tekst, który oferujemy poniżej, jest transkrypcją wideo (dostępnego na stronie internetowej www.mcreveil.org) wywiadu udzielonego dyrektorowi pogrzebu Johnowi O'Looneyowi przez **Max Igan**, australijskiego badacza i wykładowcę. Proszę przeczytać go w całości.

2- Początek Rozmowy

Max: Witajcie przyjaciele. Właśnie wróciłem z rozmowy z przedsiębiorcą pogrzebowym z Milton Keynes w Wielkiej Brytanii. Miałem zamiar potraktować to jako wywiad, ale potem zmieniłem zdanie i pomyślałem, że po prostu pozwolę mu mówić, a następnie zmontuję to i przedstawię wam fragment. Ale po ponownym wysłuchaniu pomyślałem, że powinienem pozwolić wam usłyszeć całą rozmowę w takiej formie, ponieważ to, co ten człowiek ma do powiedzenia, jest tak ważne. I myślę, że to niezwykle ważne, ludzie. Ten człowiek ma pewne przekonujące informacje, które każdy musi usłyszeć.

Max: Więc jesteś przedsiębiorcą pogrzebowym?

John: Rzeczywiście, jestem. Mam na imię John, jestem przedsiębiorcą pogrzebowym od 15 lat, mieszkam w Wielkiej Brytanii, w miejscu zwanym Milton Keynes, które jest około 64 km...

Max: To urocze miejsce, byłem tam. ...

John: Oh okay, w porządku. Byłem więc dyrektorem pogrzebowym przez około 15 lat, w tym 10 lat dla jednego z największych dostawców usług pogrzebowych w branży, a 5 lat temu opuściłem statek i założyłem własną firmę, ponieważ nie byłem naprawdę zadowolony z tego, jak robić rzeczy po upadku branży bankowej. Ludzie zamiast być traktowani tak, jak powinni, stali się dojnymi krowami.

Max: Więc co widzisz dzisiaj jako przedsiębiorca pogrzebowy, jak postrzegasz sytuację w ciągu ostatnich dwóch lat? Czy widziałeś pandemię w ciągu ostatniego roku?

John: Zacznę od początku: w 2019 roku miałem rodzinę, która przyszła do mnie po stracie bliskiej osoby po stronie Northampton. Poprosili mnie, żebym tam pojechała, żeby go odebrać. Skarżyli się, że szpital nie pozwala im zobaczyć ukochanej osoby. Poszedłem więc do szpitala w Northampton. Kiedy tam dotarłem, zapytałem ludzi w kostnicy, dlaczego nie pozwolili tej rodzinie zobaczyć ciała? Potem otworzyli drzwi do kaplicy, czy też pokoju odwiedzin, i zobaczyłem tę ogromną nadmuchiwaną kostnicę pandemiczną. Od tego czasu dowiedziałem się, że o to właśnie chodzi, i powiedzieli mi, że przygotowuje się coś naprawdę okropnego, i dlatego sala wizytowa była zajęta tym dużym zestawem. W ten sposób dowiedziałem się o Covid. To było na przełomie listopada i grudnia 2019 roku. Potem przyszło Boże Narodzenie.

Max: Czyli oni już mieli uruchomioną tę tymczasową kostnicę i wiedzieli, że w listopadzie 2019 roku wydarzył się coś strasznego?

John: Tak, widziałem to na własne oczy i tak mi powiedziano. Na tym opiera się historia, którą właśnie opowiedziałem.

Max: Dobrze.

John: Więc informacje zaczęły napływać zaraz po Bożym Narodzeniu. Opowiedziano nam o chińskim laboratorium i rynku w Wuhan, które funkcjonowały przez setki lat bez problemów, a tu nagle pojawił się problem. Histeria narastała, a pod koniec 2019 roku skontaktowali się ze mną ludzie z lokalnego BBC. Wiedzieli, że jestem dyrektorem pogrzebu i poprosili mnie o udział w raporcie covidowym. Muszę przyznać, że na początku procesu wierzyłem w Covida, tak jak wszyscy inni. Byłam przekonana, że to jest prawdziwe, mówiono nam, że to jest prawdziwe. Kiedy szedłem do szpitala i mówiono mi, na przykład, że taka a taka osoba jest nosicielem wirusa HIV lub że taka a taka osoba ma gruźlicę, oczywiście traktowałem to bardzo poważnie, a Covid nie był tu wyjątkiem. Byłem więc bardzo ostrożny. Przyjechali ludzie z BBC, przyprowadzili kamerzystę i kobietę, która ze mną rozmawiała. Bardzo intensywnie informowali mnie o tym, o co zamierzają mnie zapytać i udzielili mi odpowiedzi, których chcieli. Poprosili mnie o założenie pełnego PPE (środków ochrony osobistej), a ja byłem wtedy trochę niechętny, ponieważ wszyscy przedsiębiorcy pogrzebowi używają fartuchów i oczywiście rękawic, ale masek i tego typu rzeczy nie są czymś, czego zwykle używamy.

Pracowałem dla koronera przez 7 lat i jedyny raz użyłem maski, kiedy byłem na miejscu zgonu, gdzie zmarły był tam od jakiegoś czasu, niewykryty zgon, a ty założyłeś Vic na maskę, aby chronić się przed zapachami. Nie chroni Cię przed niczym, a tym bardziej przed wirusem. W ten sposób uzyskali wywiad, którego chcieli, aby rozpętać histerię. I teraz czuję się z tym źle, bo nic z tego nie jest prawdą.

W 2020 r. przedsiębiorcy pogrzebowi zaczęli panikować, zagrożenia śmiercią nie było, nie było wzrostu śmiertelności. Widzieliśmy ludzi celowo oznaczonych jako "Covid", ale nie było wzrostu liczby zgonów, ogólnie rzecz biorąc, z tego co

widziałem. Wszyscy przedsiębiorcy pogrzebowi, z którymi rozmawiałem i wszystkie kostnice, do których się udałem, nie widziały żadnych danych dotyczących pandemii. Widzieliśmy ludzi oznaczonych jako "Covid", ale na ile to było śmiertelne? Naprawdę nie mogę ci powiedzieć.

Przyszła do mnie rodzina, która straciła sześciolatnie dziecko na raka. Tak więc, brak powiązania. Chcieli zobaczyć swoją małą córeczkę, a było to w czasie, gdy inne firmy pogrzebowe przywoziły do szpitala worki na zwłoki i trumny i zamykały ludzi bezpośrednio w tych workach i trumnach. Nie było ubierania się, odwiedzin, nic z tych rzeczy z powodu Covida. Pomyślałem, że to nie w porządku wobec tych ludzi, którzy dowiedzieli się o stracie kogoś przez telefon zaufania lub stojąc tam w kombinezonie ochronnym. To nie jest sprawiedliwe. Umyłam więc i ubrałam tę małą dziewczynkę, dałam rodzinie czas na zobaczenie swojego dziecka, jak zrobiłby to każdy przyzwoity człowiek i doszłam do wniosku, że moją pracą jest opieka nad ludźmi. A jeśli to oznacza, że muszę umrzeć, robiąc to, niech tak będzie. Tak więc przez cały okres "pandemii" prałam i ubierałam każdą z nich, niezależnie od tego, czy była oznaczona Covid, czy nie.

Max: W porządku. Zabawne, że nie umarłaś na Covid, moja droga.

John: Cóż, nie tylko to, ale moja żona mi pomagała i mam też balsamistę, który pracuje dla mnie na pełny etat. Ma 55 lat, 10 lat temu przeżył atak serca. Nikt z nas nie opuścił ani jednego dnia w pracy, wszyscy jesteśmy całkowicie zdrowi. Uprościli proces, w którym lekarze nie są obecni przy zgonie, policja nie jest obecna przy zgonie, a ktokolwiek jest na miejscu zdarzenia, dzwoni do lekarza, lekarz mówi: *"Ok, jeśli jesteś pewien, że nie żyje, zadzwoń do domu pogrzebowego"* i od razu wychodzimy. I tam odbieramy tych ludzi jeszcze ciepłych. To nie jest tak, że przez tydzień leżały w lodówce lub chłodni i wirusy, które mogły się w nich znajdować, zniknęły. Gdyby byli to pacjenci Covid i byli zakaźni, jestem pewien, że bym to złapał, ponieważ przez cały ten czas nie nosiłem maski, moja żona nie nosiła maski, mój balsamista nie nosił maski.

Max: Co widzisz teraz w kwestii liczb?

John: Cóż... cofnijmy się, w 2020 roku, w marcu i kwietniu zaobserwowaliśmy krótki skok na około 2 tygodnie, 2 i pół tygodnia, może 3 tygodnie, w tym czasie telefon zaczął dzwonić w nietypowy sposób. Społeczeństwo, w którym żyjemy, jest bardzo dobre w nakłanianiu ludzi do umierania w szpitalu. I powiedziałbym, że na dziesięć zbiórek zmarłych, 8 z nich ma być dokonanych w szpitalu, jedna jest z domu opieki i jedna jest z adresu zamieszkania lub jest to osoba, która odeszła do domu, aby umrzeć lub hospicjum, gdzie ludzie udają się, aby umrzeć w opiece paliatywnej.

I nagle, w telewizji, rząd ogłosił, że będzie starał się chronić najbardziej bezbronnych w domach opieki i że będą to najbardziej dotknięte miejsca, co w tamtym czasie było dla mnie bardzo dziwne, ponieważ nie rozumiem, jak wirus może zaatakować konkretny budynek, niezależnie od tego, czy jest w społeczności, czy nie. I mówili jedną rzecz; po drugim, który jako przedsiębiorca pogrzebowy w terenie nie miał sensu. Przez trzy tygodnie co noc wzywano mnie do domów starców, w czasie, gdy Matt Hancock, który w międzyczasie został zwolniony z rządu, przeniósł wszystkich starych ludzi ze szpitali do domów starców. Był ostrożny, aby oznaczyć je jako Covid pozytywne i umieścić je w

domach opieki. Od tego czasu odkryłem, że w tym samym czasie ilość zakupionych środków uspokajających Midazolam wzrosła o 1000% i że istniał wyraźny ślad papierowy tego...

Pracowałem przez 10 lat dla dużego domu pogrzebowego, który posiada 60% rynku, i w tym czasie NIGDY nie zostałem wezwany do domu opieki trzy noce z rzędu. Tak więc dla mnie, jako małego, rodzinnego przedsiębiorcy pogrzebowego, bycie nagle wzywany co noc przez prawie trzy tygodnie wyłącznie do domów opieki i nigdzie indziej, jest prawdopodobnie tak rzadkie, jak wygranie na loterii kilka razy w ciągu trzech tygodni. To się po prostu nie zdarza, to jest niemożliwe. Śpieszę dodać, że wszyscy ci ludzie byli oznaczeni jako "Covid". Nigdy nie widziałem obecności lekarza. O ile mi wiadomo, nie było tam nigdy żadnego lekarza. Nigdy nie widziałam testu Covida, nie widziałam respiratora. Nie było więc potrzeby, aby ci pacjenci byli, powiedzmy, przedawkowani lub silnie uspokojeni, aby mogli być wentylowani, ponieważ nie było respiratora. ***Podejrzewam więc, że tysiące ludzi zostało zabitych, poddanych eutanazji w tych domach opieki za pomocą Midazolamu. Czasami widziałem małe fiołki na szafkach nocnych lub w koszu na śmieci, ponieważ szukałem ich w tym czasie.*** Być może nie byli tak ostrożni, jak powinni, dla tego rodzaju rzeczy. To było coś, co mnie zaniepokoiło.

A potem wszystko się skończyło tak nagle, jak się zaczęło. Potem zadzwonił do mnie jakiś facet, przedstawił się jako sponsorowany przez rząd specjalista od pandemii i powiedział mi, że jego zadaniem jest zadzwonić do wszystkich przedsiębiorców pogrzebowych w okolicy i zebrać dane o liczbie zgonów. Zapytał mnie więc na przykład, jaka jest moja pojemność w domu pogrzebowym, ile ciał mogę tu otrzymać, ile odebrałem w tym tygodniu, ile zmarło na Covid i skąd pochodzą. Tego typu rzeczy. Nie trwało to zbyt długo, dzwonił w każdy poniedziałek, prawie od razu zaczął mnie pilotować i rozmowa przebiegała tak: *"Zabrałem faceta w domu opieki, który miał 90 lat, żył pełnią życia, nie było przy nim lekarza, nie było testu Covid, to nie była śmierć z powodu Covid, to była naturalna śmierć 95-letniego faceta. I odebrałem kogoś z miejscowego hospicjum, kto zapadł na raka, był pacjentem terminalnym"*. Oba zostały natychmiast oznaczone jako "Covid", ponieważ facet powiedział, że powiedziano mu, że są to sprawy "Covid", więc musiał tam być "Covid", musiał je wymienić jako sprawy "Covid". Wszystkie. Nawet ten facet, który został przejechany. Wszystkie zgony były wymienione jako zgony "Covid", podczas gdy tak nie było.

Przychodzili ludzie, naprawdę zdenerwowane rodziny, ponieważ wiedzieli, że ich bliscy mają nieuleczalnego raka i byli przerażeni, że nie umyję ich i nie ubiorę, ponieważ zostali oznaczeni jako "Covid", a ja musiałam ich uspokajać, mówiąc: *"Nie martw się, zrobię to"*. I tak robiłam, dbałam o każdą z nich, myślałam je i ubierałam, bo na to zasługiwały. W ten sposób czekałam, czy się rozpadną. Każdego ranka budziłem się, brałem głęboki oddech, potem atakowałem swój dzień i, niespodzianka, wciąż tu jestem, podobnie jak moja żona i balsamista. Tak więc rok 2020 przebiegł normalnie, poza tą 12-tygodniową rzezią, która miała miejsce w domach opieki, a słowa, których używam, dobieram świadomie, bo wiem, że o to chodzi, bo statystycznie jest to niemożliwe, żeby tak się stało. Wirusy nie są skierowane wyłącznie do domów spokojnej starości. Są pełne ludzi, którzy nie wiedzą, jak powiedzieć "nie".

Max: Tak, wprowadzili to tylko po to, aby mogli zwiększyć swoją liczbę i udawać, że jest fala.

John: Absolutnie, a papierowy ślad opowiada historię w interesujący sposób. Robiłem pogrzeb dla rodziny jakiś czas temu i jeden z członków rodziny pracował w lokalnej aptece szpitalnej i ta kobieta potwierdziła mi to i nie mogłem się powstrzymać, ale zapytałem ją: "Czy kupiłaś ich dużo?", a ona odpowiedziała: "Tak".

Max: Więc co widzisz teraz, gdy szczepionki krążą?

John: Rok 2020 zakończył się w listopadzie-grudniu, a oni rozpoczęli ogromną kampanię reklamową zapowiadającą rozpoczęcie szczepień na 6 stycznia lokalnie. Zostało to wdrożone w różnych obszarach, w różnym czasie, w różnych częściach świata, ale powiedzieli wszystkim, że zbawiciel życia przybędzie w styczniu. Nie mogłam w to uwierzyć. Facet od pandemii dzwonił do mnie raz w tygodniu, a rozmowa wyglądała tak: "Cześć John, jak się masz? Czy wszystko w porządku?" "Tak, nadal jest stosunkowo cicho..." I przyznał mi: **"Szczepione mówią, nie wiem, dlaczego wykonuję tę pracę, ponieważ nie ma żadnych zgonów z powodu Covida i wszyscy mówią to samo"**. Dostałem to od faceta, który rozmawiał ze wszystkimi lokalnymi przedsiębiorcami pogrzebowymi. Ten facet powiedział mi to osobiście, był szczery i wkrótce po tym, jak zaczęli szczepić, poinformowano mnie, że nie zadzwoni ponownie. Jest więc jasne, że ten facet nie musiał już rejestrować zgonów z powodu Covida, ponieważ poprosili go, aby przestał to robić.

Listopad i grudzień przychodziły i mijały, robiliśmy pogrzeby, ale tak naprawdę nie byliśmy zajęci, pomimo wszystkich ich wysiłków w domach opieki, aby zwiększyć liczbę. Ogólnie rok 2020 był spokojniejszy niż 2019 pod względem liczby zgonów, a zdecydowana większość pogrzebów, które wykonujemy w Wielkiej Brytanii, to pogrzeby kremacyjne. Szacuję, że około 95% z nich to kremacje, a 5% to pogrzeby. Nie widzieliśmy żadnego wzrostu liczby osób i wszędzie było tak samo. Statystyki nie kłamią. To są statystyki rządowe; pokazują one, że nie było żadnego rzeczywistego wzrostu i doszedłem do punktu, w którym powiedziałem kilku osobom, myślałem, że zaczyna to pachnieć, że nie mówi się nam prawdy, i powiedziałem ludziom, "Założę się, że wskaźnik zgonów pogorszy się w styczniu, kiedy zaczną szczepienia" i wszyscy śmiali się ze mnie i mówili, "Nie, nie bądź głupi, jesteś szalony".

Wróciliśmy do pracy 2-giego, a 6-go zaczęli szczepienia i śmiertelność sięgnęła zenitu, nigdy nie widziałem czegoś takiego jako przedsiębiorca pogrzebowy od 15 lat, a ludzie, z którymi rozmawiałem, widzieli to samo. Zaczęło się to dokładnie od pierwszych zastrzyków. I to jest właśnie to, co nazwali "drugą falą". I trwało to około 12 tygodni, a skończyło się nagle w drugim tygodniu kwietnia. Nie chcę już nigdy więcej widzieć takiego wskaźnika śmiertelności. To było okropne. Tym razem zgony były zupełnie inne, mieliśmy do czynienia z mieszanką wszystkich grup wiekowych ze wszystkich miejsc, to już nie były tylko domy opieki, to były szpitale, adresy zamieszkania, głównie zgony szpitalne, szczerze mówiąc, to było po prostu straszne. To były liczby pandemiczne, ale tylko wtedy, gdy zaczęto szczepić, nigdy wcześniej.

Max: Czy oznaczali wszystkich tych ludzi jako zmarłych Covid?

John: Och, tak, tak wielu, jak tylko mogli. Podejrzewam jednak, że w zdecydowanej większości były to zgony z powodu urazów poszczepiennych, lub przedawkowania Midazolamu, a może także czynnik przyczyniający się do tego, że ludzie byli zaniedbywani. Wiele rodzin mówi mi, że ich bliscy zmarli na raka, a oni osiągnęli 4 stadium, bo nikt nie chce ich widzieć. Nie są już poddawani skanom, nie mogą dostać się na wizyty, wysyłamy ich na spacer z Geviscon, gdy mają raka trzustki i tak dalej, nie są otoczeni opieką.

Wyłania się więc z tego wyraźny wzór. I to trwało do kwietnia 2021 roku, a następnie nagle się zatrzymało i wtedy nastąpił najspokojniejszy okres, jaki kiedykolwiek widziałem, z pewnością w ciągu 5 lat, i myślę, że to pierwszy raz od 5 lat, jako uznany przedsiębiorca pogrzebowy, że straciłem pieniądze, ponieważ nie było więcej zgonów. I nie było to wyjątkowe dla mnie lub kilku innych przedsiębiorców pogrzebowych, którzy są częścią grupy, do której dołączyliśmy na początku pandemii, myśląc, że będziemy musieli wspierać się nawzajem podczas pandemii Covida, jeśli jeden z nas upadnie, i muszę pospiesznie powiedzieć, że tak się nie stało.

Około 3 tygodnie temu wskaźniki zgonów zaczęły znowu rosnać i teraz widzę ludzi w każdym wieku, prawie wyłącznie szczepionych, a zakres zgonów jest następujący: Zawał serca, nagła niewykryta choroba serca, która doprowadziła do zawału, zakrzepów krwi, udaru mózgu i niewydolności wielu organów. To są 4 spójne grupy zgonów, które widzę we wszystkich grupach wiekowych.

Kilka tygodni temu poszłam na strzyżenie do fryzjera i wszyscy wyglądali na bardzo zdołowanych, więc zapytałam, co się dzieje. Jeden z nich, w wieku 23 lat, zmarł po otrzymaniu drugiej dawki, z powodu gwałtownego ataku. 23 lata! Miałem gościa, którego ojciec dostał szczepionkę i został sparaliżowany niemal natychmiast. Został uznany za "wrażliwego" i otrzymał drugą szczepionkę trzy tygodnie później, a następnego dnia znaleziono go martwego w domu. Przyszedł do mnie pewien pan, uczestniczyłem w pogrzebie jego matki, która niemal natychmiast straciła przytomność.

Odkąd zgłosiłam swoje obawy, nikt nie chce ze mną rozmawiać; BBC... cisza jest ogłuszająca. Byli całkiem zadowoleni, że podsycam histerię, ale teraz, kiedy wyrażam swoje obawy i widzę schemat zgonów bezpośrednio związanych ze szczepionkami, nikt nie chce o tym rozmawiać, mimo że jest wielu naprawdę dobrych ludzi i tysiące lekarzy na całym świecie, pielęgniarek, konsultantów, profesorów, wirusologów, wszyscy mówią to samo. Wydaje się, że rząd chce iść naprzód i szantażować, przymuszać i zmuszać ludzi i powoli tworzyć totalitarny typ społeczeństwa dla pandemii, która nie istnieje.

Mogę państwu powiedzieć, że wariant śmiertelny jest powszechnie uznawany przez NHS (brytyjska służba zdrowia publicznego) jako efekt uboczny szczepionki. To nie jest wirus, to jest uraz poszczepienny. I mogę wam powiedzieć jako przedsiębiorca pogrzebowy pracujący w tej dziedzinie, że powiedziano wam i utkano bardzo misterne kłamstwo, aby przekonać wszystkich, że mamy do czynienia z niebezpiecznym wirusem, i że potrzebujecie szczepionki, aby uratować swoje życie.

Jeśli chodzi o rzeczywisty wskaźnik śmiertelności, to ujawnił się on w domach opieki po podaniu midazolamu, a następnie celowym oznaczeniu każdego normalnego zgonu jako zgonu z powodu Covid. I wreszcie, gdy zaczęto szczepić, zaobserwowaliśmy ekstremalne wskaźniki umieralności. I jest to na pewno w 100% pewne. To mogę powiedzieć jako przedsiębiorca pogrzebowy. Niektóre z rodzin, które do mnie przychodzą, są zupełnie nieświadome. Pytałam każdą rodzinę, czy ich ukochana osoba była szczepiona, a oni odpowiadali: *"Tak, mieli swoje dwie dawki, ale to nie może być to, bo minęło już osiem tygodni"*. Po prostu nie widzą związku i nie jestem tutaj, aby potępić ich blef, jestem tutaj, aby opiekować się ich mamą lub tatą. Dostrzegam ten związek konsekwentnie i widzę również, że podejmuje się ogromne wysiłki, aby go nie dostrzegać.

Teraz dwie rzeczy wydarzą się wkrótce, mogę wam powiedzieć, z zadziwiającą dalekowzrocznością. Już teraz szczepi się dzieci. Wymyślili oni nowe warianty. A warianty wymieniają niemal co dwa miesiące. Nie ma żadnych wariantów. Chodzi o to, aby przyzwycząić cię do myśli, że istnieje pewien wariant. To, co się wkrótce stanie z tymi wszystkimi dziećmi, które szczepią, to to, że dzieci będą chorować i dzieci będą umierać z powodu tych zastrzyków. I oni będą nazywani ofiarami nowego wariantu. Wokół będą paradować aktorzy kryzysowi, a rodzice będą zapraszani do telewizji w mediach głównego nurtu, namawiając państwa do szczepień i ochrony dzieci. To jest pewnik. To się stanie i oczekuję, że tak się stanie. Nie mam co do tego wątpliwości. I wszyscy będziecie zdumieni niesamowitą dalekowzrocznością, którą pokazuję. Jeśli masz jakiegokolwiek wątpliwości, spójrz, gdzie mieszkasz, co się dzieje i kto umiera, wszyscy są zaszczepionymi ludźmi. I każdy przedsiębiorca pogrzebowy z odrobiną uczciwości i szczerości powie ci to. Odkąd zacząłem publikować, skontaktowało się ze mną bezpośrednio około 45 przedsiębiorców pogrzebowych lub osób pracujących w branży pogrzebowej. Doskonale zdają sobie sprawę z tego, co się dzieje. Wszyscy są całkowicie przerażeni. Jeżeli są gotowi zabijać ludzi, tak jak to robią, to myślę, że nie zawahają się uciszyć ludzi takich jak ja.

Wiem, że moje dni są policzone za to, że odważyłem się powiedzieć prawdę. Ale rzeczywistość jest taka, że nie ma pandemii Covida. A ja jestem tego żywym dowodem. Wszystko zostało zaprojektowane tak, abyś w to uwierzył i wziął szczepionkę. Czy wiesz, ile dzieci, z którymi miałem do czynienia, lub słyszałem o mojej sieci przedsiębiorców pogrzebowych w promieniu 50 do 60 mil, zmarło na Covid od czasu jego uruchomienia? Ani jednego. Żadne dziecko nie zmarło z powodu Covid, o którym wiem. A ja bym wiedział, bo to byłaby wielka nowina. Nie wątpię, że gdzieś po drodze zrobią nam magiczną sztuczkę z dzieckiem i opatrzą ją etykietą *"Śmierć z Covid"*. Bo tak właśnie zrobili z wieloma innymi zgonami. Żadne dziecko nie zmarło z powodu Covid, więc nie ma powodu, aby podawać dzieciom te terapie genowe. To jest absolutnie nie do obrony. ***A fakt, że próbują zmusić 12-latkę do wyrażenia zgody, kiedy nie może on zgodzić się na seks, nie może kupić piwa, nie może się ożenić i nie może głosować, mówi wiele.***

Mamy tu do czynienia z programem depopulacji. A część tego programu depopulacji rozgrywa się na dwóch frontach, które starają się osiągnąć: pierwszy to zabijanie ludzi i jako przedsiębiorca pogrzebowy widzę to. A drugi to sterylizacja lub unieszkodliwianie dzieci, aby uniemożliwić im rozmnażanie się w późniejszym życiu. I zrozum, że zajmie to około 10 lat, zanim odkryjemy tylko

12-letnie dzieci, które otrzymały ten zastrzyk, który wpłynie na ich płodność, gdy będą wystarczająco duże, aby zostać rodzicami, jeśli nie umrą wcześniej i jeśli nie są chore. I mogę państwu powiedzieć, że to się dzieje. Jestem o tym absolutnie przekonany. Miałem 40 do 45 przedsiębiorców pogrzebowych z różnych firm, w tym kilku ze spółdzielni, a także pracowników, którzy skontaktowali się ze mną bardzo przestraszeni, i którzy powiedzieli mi, że całkowicie się ze mną zgadzają. Rozmawiałem z pielęgniarkami z 20-30-letnim stażem, rozmawiałem z lekarzami, nauczycielami, a co bardziej bolesne, z wieloma ofiarami, coraz większą liczbą ofiar i osób, które w pewnym sensie *podziękowały i skontaktowały się ze mną*, ponieważ nie mają się do kogo zwrócić. Ponieważ nikt ich nie słucha, nikogo nie interesują, ponieważ są zajęci uciskaniem ich, aby ich szantażować i zmuszać do ustawiania się w kolejce po tak zwane uządlenie szczepionki, które ich zabija.

Pierwsza rzecz, która się wydarzy, to dzieci, druga rzecz, którą zobaczymy, to NHS. Są w tym samym kręgu co ja, widzą, co się dzieje i mogę ci powiedzieć, że widzą cierpienie, zanim osoba, która umarła, trafi do mojego domu. Wiedzą więc bardzo dobrze, że ten wariant Delta, o którym wspomnieli jakiś czas temu, to uraz poszczepienny. I to zostało mi potwierdzone przez wielu lekarzy specjalistów. Jednym z nich zająłem się w zeszłym roku. Był to facet, który stracił swojego partnera, zwierzył mi się i powiedział: *"Oni są bardzo niebezpieczni. Proszę, John, nie dotykaj ich"*. Ten człowiek ma rodzinę i powiedział, że nigdy by jej nie zabrał! Ponieważ według niego są one niezwykle niebezpieczne. I wyjaśnił mi, że procedury testowe zostały właściwie wstrzymane. Testowali je na 200 małpach laboratoryjnych tygodniowo. To był właściwie test, bo oni wszyscy umierali. Zaprzeszono więc badań na zwierzętach. I to jest to samo, co wkładają ci do żył w tych ośrodkach szczepień za kebaba, na darmową taksówkę, na zmniejszenie kary więzienia... To nie jest normalne, dlaczego ludzie tego nie widzą?

Ale teraz, po 18 miesiącach całkowitego uwarunkowania, ludzie na całym świecie są całkowicie przekonani. Oni w to wierzą i są przerażeni na śmierć. Widzę dzieci idące do szkoły w maskach na świeżym powietrzu, ludzi siedzących w samochodach, przerażonych, którym nie mówi się prawdy. ***Prawda jest taka, że to właśnie te zastrzyki niszczą i zabijają ludzi***, a ja widzę to na własne oczy jako przedsiębiorca pogrzebowy. I muszę to powiedzieć ludziom, bo jeśli ja nie położę głowy na klocek i nie poświęcę się, to kto inny to zrobi? I na nic się zda myślenie o tym, kiedy już będziesz zamknięty w jednym z tych nowych, ogromnych ośrodków detencyjnych, które zbudowali na całym świecie. Czy wiedzą państwo, że istnieją ogromne ośrodki zatrzymań, całkiem nowe więzienia? Nasze społeczeństwo od dziesięcioleci boryka się z problemem przeludnienia więzień. Mam teraz 53 lata i słyszę o tym od dziesięcioleci. Tak więc znajdujemy się teraz w momencie, gdy cała gospodarka jest na kolanach. Są na kolanach, a jednak znaleźli pieniądze na budowę ogromnych super więzień; 30 000 obozów internowania. Jak myślicie, do czego one służą? Są one przeznaczone dla osób, które odmawiają przyjęcia szczepionki. I nazwą je obozami kwarantanny, obozami FEMA. Ustawiają cię w tych obozach i mogą ci powiedzieć, że zostaniesz szybko zamordowany i zostaniesz nazwany śmiercią Covid.

Doświadczamy dokładnie tego, co rzekomo wydarzyło się w czasie II wojny światowej. Ten tutaj to miejsce zwane "*HMP Wellingborough*". Jest on absolutnie ogromny. Będzie on mógł pomieścić 30 tys osób. Budynek ma kształt ogromnych Xs i Xs i zachęcam wszystkich do przejścia do Google Earth i obejrzenia "*HMP Wellingborough*". Podobno jest jeszcze jeden w miejscu zwanym "*Glen Parva*" w Leicester. Obok mają krematorium i ogromną kostnicę. Powiedz mi, do czego może być teraz przydatny? W sytuacji, w jakiej się obecnie znajdujemy, dlaczego musimy budować te obiekty, skoro gospodarka jest na kolanach? Kto na tym korzysta i do czego służy? Powiedziałbym, że jest to dla ludzi, którzy nie zaakceptują tych śmiertelnych zastrzyków. Ponieważ w ciągu najbliższych pięciu lat zobaczysz, jak umierają prawie wszyscy, których znasz i kochasz, jeśli są zaszczepieni.

Są to rzeczy, które słyszałem od wybitnych uczonych o wiele bardziej wykwalifikowanych niż ja, bardzo szanowanych, powszechnie uznanych mężczyzn i widzę początek tego jako przedsiębiorca pogrzebowy, teraz z ludźmi przybywającym po czterdzieście lub pięćdziesiątce. Miałem do czynienia z facetem, który był po trzydziestce. Ludzie, którzy nie powinni umierać. Nie powinni mieć problemów z sercem. Nie powinni cierpieć na udar. I to właśnie teraz się dzieje. A teraz ich celem są dzieci. Kiedy ludzie się obudzą? Czy stanie się tak, gdy dzieci umrą, czy też uwierzą w historię nowego odpowiedzialnego wariantu? I mogę ci powiedzieć, że tak właśnie powiedzą. "*To jest zupełnie nowy wariant, który jest skierowany do dzieci. Trzeba chronić dzieci*". I na tej podstawie mogą próbować uczynić ją obowiązkową. Wtedy rozpocznie się obława, a oni będą mogli zapełnić te wielkie ośrodki kwarantanny, czyż nie?

Max: Tak, budują je wszędzie, budują je również tutaj w Australii.

John: Tak, byłem w kontakcie z wieloma ludźmi na całym świecie, globalnie z Australii, Nowej Zelandii, moje serce się do was przyłącza. Naprawdę wierzę, że jedynymi ludźmi, którzy mogą uratować Australijczyków, są Australijczycy.

Max: Ludzie muszą powstać, tak. Jest duży opór, ale niewystarczający. Niewiele osób zdaje sobie sprawę, że jest to oszustwo. I tak jest. Jest to wymierne oszustwo.

John: Tak, absolutnie.

Max: Jakiej dobrej rady mógłbyś udzielić ludziom, którzy Cię słuchają? ...

John: Moja rada jest taka, aby wyjść i dać swoim politykom znać, co dokładnie myślicie. Wasza siła jest waszą liczbą, jedność jest siłą, ponieważ ze względu na sposób, w jaki niszczą nasze społeczeństwo, bardzo szybko zostaniecie zaciągnięci do jednego z tych obozów. Ilu ludzi z Twojej ulicy wyjdzie ze swoich domów, aby temu zapobiec? Jeśli sami sobie nie pomożecie, nikt inny tego nie zrobi. I zostaniecie zapędzeni do tych obozów. W tych obozach będzie epidemia Covida i zobaczycie ludzi przewożonych na wozach. Niektóre osoby poddadzą się i wezmą śmiertelny zastrzyk tylko po to, aby zostać wypuszczonym lub nie muszą zostać w domu. Nadszedł czas, aby coś zrobić. Ponieważ jako przedsiębiorca pogrzebowy mogę wam powiedzieć, że za 12 miesięcy, z wnętrza więziennej celi, zastanawianie się, co możecie zrobić i żałowanie, że nie uratowaliście swoich dzieci, na niewiele się zda. Teraz nadszedł czas, aby to

zrobić i sprawić, by Twój głos został usłyszany. Jeśli działają Państwo w branży, muszą Państwo zabrać głos. Jeśli pracujesz dla NHS i masz stracić pracę, ponieważ odmawiasz przyjęcia szczepionki, o której wiesz, że jest szkodliwa, na litość boską, zabierz głos. Jesteście to winni ludziom.

I co ciekawe, przysięga Hipokratesa, ta obłudna przysięga, jak ją teraz nazywam, została zmieniona w szpitalu w 2001 roku, aby pominąć sformułowanie: "*Nie będziemy szkodzić*". "Więc to daje ludziom przyzwolenie na wyrządzanie krzywdy. Rozmawiałem z pielęgniarkami, które zostały wezwane do pokoi i nakazane przez zespoły medyczne kierownictwa, aby podać dawkę 60 mg Midazolamu, śmiertelną dawkę pacjentom, którzy nawet nie umierali. Pacjenci oznaczali Covida w zasadniczo wadliwym procesie. Test PCR nie powinien być nigdy przeprowadzany dłużej niż przez 10 cykli. Kary Mullis, wynalazca tego testu, sam tak powiedział, a przy okazji już nie żyje. Wiesz, że nie tak dawno zmarł? Cóż, wykonują 45 cykli. Sposób, w jaki to działa, jest następujący: Jeśli jesteś chory na raka i jesteś hospitalizowany w ramach opieki hospicyjnej, hospicyjnej lub podróż do Liverpoolu, oznacza to, że umierasz z głodu z powodu morfiny.

Niektórzy ludzie mogą mieć z tym problem. Ale inni widzą w tym bardziej miłosierny koniec. I ja to szanuję. Ale kluczowym elementem jest tu zgoda. I ci ludzie są oznaczani symbolem DNR (*Nie reanimuj*). I są zmuszani i szantażowani, aby podpisać tę trudną podróż dla ludzi, którzy nawet nie umierają. Ludzie, którzy zostali oznaczeni jako nosiciele Covid za pomocą testu, który nie jest do tego przeznaczony. Nie stoi za tym żadna nauka. Facet, który to wymyślił, tak powiedział. A jednak idą dalej i zabijają ludzi. Czego więcej potrzebujesz, aby wiedzieć facetów? A teraz biorą na cel wasze dzieci. Co zamierzasz zrobić? Czy zamierzasz na to pozwolić? Czy pozwolisz, aby to się stało i pozwolisz, aby zabrali cię do obozu? Jest wystarczająco dużo dobrych ludzi, którzy naprawdę chcą coś zmienić. Ale tylko nieliczni pracują wspólnie, aby to zrobić. I myślę, jak już mówiłem, że jedynymi ludźmi, którzy mogą cię uratować, jesteście ty sam.

Słuchałem tego, co mówi tam pański rząd. To żart, to barbarzyństwo, to niemal echo nazistowskich Niemiec. Jesteście szantażowani, przymuszani, zmuszani. Wszystkie możliwe i niewyobrażalne przestępstwa: groźba utraty pracy; nie można zobaczyć się z matką; nie można podróżować; nie można pracować; nie można wychodzić z domu; nie można robić zakupów; nie można iść na plac zabaw dla dzieci. To są podstawowe prawa człowieka, które państwo utracili. I może się to skończyć tylko w jeden sposób: przed twój dom podjeżdża furgonetka i zabiera cię do ośrodka internowania i tam się to skończy... Zachęcam więc Państwa do zebrania się i wspólnego działania. Podejmij działania. Nie namawiam państwa do popełniania przestępstw, ale jesteście państwo ofiarami przestępstwa. Więc co zamierzasz zrobić? Wszystko, co mogę zrobić, to opowiedzieć wam moje doświadczenie jako przedsiębiorcy pogrzebowego. Do tej pory wyprałem i ubrałem ponad 100 przypadków Covid, z których wiele było jeszcze ciepłych. Jesteście okłamywani.

Max: Cóż, dzięki John. Zamieszczę to.

John: Nie ma za co. A każdemu, kto chciałby się ze mną skontaktować, by sprawdzić, kim jestem, powiem, że nazywam się John O'Looney. Pracuję w mojej

własnej firmie pogrzebowej w Milton Keynes "Rodzinne Usługi Pogrzebowe" w Wielkiej Brytanii. Poszukaj, a znajdziesz mnie. I proszę o kontakt ze mną, aby dowiedzieć się kim jestem, ponieważ chętnie odbiorę telefon, ponieważ zostawiamy po sobie spuściznę, chłopaki. A jeśli moim dziedzictwem jest prawda i uczciwość i uratowałem jednego z was, to wasza rodzina jest tak samo ważna jak moja, więc jeśli to jest mój dar dla świata, zanim zostanę za to odrzucony, to przyjmuję go.

Max: Nie martw się. Dziękuję za tę rozmowę John.

John: Nie ma za co. I dziękuję, że się tym dzielisz, ponieważ jest to przesłanie, którego nie mogę przekazać ludziom bez ludzi takich jak ty, którzy się nim dzielą. Zachęcam więc wszystkich do szerokiego rozpowszechniania tej informacji. I jeśli mógłbyś wysłać mi kopię, będzie wiele osób czekających na mnie, aby podzielić się tym również i ja chciałbym to zrobić.

Max: Czy chcesz, żebym umieścił Twój adres e-mail pod filmem?

John: Tak, proszę, zrób to. Bo jeśli nie sprawdzisz, czy rzeczywiście jestem dyrektorem pogrzebu, nie ma to tak dużego ciężaru, jak gdybym był zidentyfikowany jako taki.

Max: Więc dobrze słyszeliście, przyjaciele. Szczep delta jest uszkodzeniem spowodowanym przez szczepionkę. ...

[Koniec wywiadu].

3- Wezwanie do Pokuty

Jeśli po przeczytaniu tego świadectwa, jak również wszystkich innych świadectw, które wam udostępniliśmy, nadal wierzycie w kłamstwa agentów diabła, którzy rządzą tym światem, nie będziecie mieli więcej wymówek. I jeśli, pomimo wszystkich ofiar, jakie ci mężczyźni i kobiety ponoszą, demaskując ten szatański spisek z narażeniem życia, będziecie upierać się przy przyjmowaniu tej trucizny zwanej szczepionką, wasza krew będzie na waszej własnej głowie. W najbliższych dniach będziesz musiał narzekać tylko na siebie. W międzyczasie wiedźcie, że wszystkie te tak zwane nowe warianty Covid'a, które idioci rządzący tym światem prezentują wam każdego dnia, są jedynie niepożądanymi skutkami tej trucizny, do zażywania której zmuszają oni cały świat.

Wszyscy wiecie, że słowo wariant pojawiło się w języku tych chorych psychicznie ludzi dopiero po wprowadzeniu na rynek tej trucizny zwanej szczepionką. Gdy tylko zaczęli zatruwać ludzi tak zwaną szczepionką, reakcja trucizny nie musiała czekać. Ludzie zaczęli umierać od tej trucizny, a schizofrenicy stojący za tym szatańskim projektem zaczęli opowiadać o wariantach: wariant angielski, wariant południowoafrykański, wariant brazylijski, wariant indyjski itd. Jakiś czas później, aby was oszukać, ci zmienili nazwę i postanowili porozmawiać z wami o Variant Alpha, Variant Beta, Variant Gamma i Variant Delta i Kappa. I wszyscy ci, którzy wpadli w pułapkę wiary w to, co mówią media publiczne oparte na kłamstwach, uwierzyli.

Powinieneś wiedzieć, że nie ma czegoś takiego jak wariant czegokolwiek. Ludzie cierpią i umierają z powodu szkodliwych skutków trucizny zwanej szczepionką,

którą mieli nieszczęście przyjąć. Dla tych, którzy wierzą tylko w to, co mówią naukowcy, oto, co powiedział francuski laureat Nagrody Nobla Luc Montagnier: **"Warianty pochodzą ze szczepień. To rzeczywiście szczepienia spowodowały powstanie wariantów. Nowe warianty to tak naprawdę wytwór, wynik szczepień. Zawsze widzimy w krajach, nawet w Indiach, że krzywa szczepień i krzywa zgonów podążają za sobą."**

Jeśli jeszcze nie zostałeś zatruty tą szczepionką, nie ryzykuj. A jeśli przez nieszczęście już zostałeś zatruty, to co masz zrobić, to uciec się do Boga, który sam może cię od tego uwolnić. Trucizna, którą wam zaszczepiono, stopniowo was zabija. Czekając na śmierć, pomyśl o pokutowaniu. Pomyśl o tym, gdzie trafisz po swojej śmierci. Pomyśl poważnie, póki jest jeszcze czas, o tym, gdzie spędzisz swoją wieczność. Pamiętaj, że każda osoba, która opuszcza ziemię, udaje się do jednego z dwóch miejsc, gdzie każdy człowiek spędzi wieczność.

Jeśli jesteś jednym z tych, którzy długo wierzyli, że pojęcie Piekła to bajka, zastanów się jeszcze raz, zanim będzie za późno. Ci agenci szatana, którzy rządzą tym światem, dobrze wiedzą, że Piekło istnieje. Oni i ich pan lucyfer są przeznaczeni do Piekła. To właśnie usprawiedliwia ich skrajną niegodziwość wobec ludzi. Nie chcą iść do Piekła sami, chcą tam iść ze wszystkimi, jeśli nie z jak największą liczbą ludzi. Jeśli wpadniesz w ich pułapkę, będziesz tego żałował przez całą wieczność. Niestety, dopiero po swojej śmierci zdacie sobie sprawę, że na ziemi się myliliście. Nawróćcie się teraz, póki jest to jeszcze możliwe.

A jeśli chcecie się nawrócić, jeśli chcecie się uratować z tej pułapki szatana i uciec z Piekła, polecamy wam naukę zatytułowaną **"Chrzest Wodny"**, którą znajdziecie na stronie www.mcreveil.org, w dziale Nauka. Ta nauka wyjaśnia wszystko na temat pokuty. Nie wahaj się z nami skontaktować, jeśli masz jakiegokolwiek pytania, lub jeśli potrzebujesz pomocy, aby być zapisane.

*Łaska niech będzie ze wszystkimi miłującymi Pana naszego,
Jezusa Chrystusa ku nieskazitelności. Amen.*

Zaproszenie

Drodzy bracia i siostry,

Jeśli uciekłeś od fałszywych kościołów i chcesz wiedzieć, co powinieneś zrobić, oto dwa rozwiązania, które są ci oferowane:

1- Sprawdź, czy wokół ciebie są jakieś inne dzieci Boże, które boją się Boga i pragną żyć zgodnie ze Zdrową Doktryną. Jeśli je znajdziesz, dołącz do nich.

2- Jeśli nie znajdziesz żadnego, a chcesz do nas dołączyć, nasze drzwi są dla Ciebie otwarte. Jedyne, o co będziemy Cię prosić, to abyś najpierw przeczytał wszystkie Nauki, które dał nam Pan, a które można znaleźć na naszej stronie Internetowej www.mcreveil.org, aby upewnić się, że są one zgodne z Biblią. Jeśli uważasz je za Biblijne i jesteś gotów podporządkować się Jezusowi Chrystusowi i żyć według wymagań Jego Słowa, powitamy cię z radością.

Łaska Pana Jezusa Chrystusa niech będzie z wami.